Polgari Kollégium

ha
tortént
eltérés,
érkezés eljaré kiosztas iigyelosztast annak
ligyszam idopontja ligycsoport tanacs tanacsosszetétel datuma végzé vezetd indoka
30389/2023 2023-09-  kotelmi tigyek P.11. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd-
08 rend szerint 09-08 helyettes
30388/2023 2023-09-  kotelmi tigyek P.Il Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd-
08 rend szerint 09-08 helyettes
30387/2023 2023-09-  kotelmi tigyek P.I Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezet6-
08 rend szerint 09-08 helyettes
2474372023 2023-09-  fellebbezett Ugyek P.VIl.  Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezet6-
08 stb. rend szerint 09-08 helyettes
20919/2023 2023-09-  személyiségijogi/ P.IV. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd-
08 sajto- rend szerint 09-08 helyettes
helyreigazitasi
perek /
adatvédelemmel /
iparjogvédelemmel
kapcsolatos tgyek
20918/2023 2023-09-  kotelmi tgyek P.V. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd-
08 rend szerint 09-08 helyettes
20917/2023 2023-09-  csaladjogi, a Pp. P.I Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezet6-
08 XXXI. Fejezet rend szerint 09-08 helyettes
szerinti perek
20916/2023 2023-09-  csaladjogi, a Pp. P.II. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezet6-
08 XXXI. Fejezet rend szerint 09-08 helyettes
szerinti perek
30386/2023 2023-09-  kotelmi tigyek P.I Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07
30385/2023 2023-09-  cséd- és P lgyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 felszamolasi tigyek rend szerint 09-07
30384/2023 2023-09-  kotelmi tGgyek P.VI. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07
30383/2023 2023-09-  cséd- és P.1I. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 felszamolasi tigyek rend szerint 09-07
2474272023 2023-09- fellebbezett igyek  P.VI. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 stb. rend szerint 09-07
20915/2023 2023-09-  személyiségijogi/ P.IV. lgyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 sajto- rend szerint 09-07



ha

tortént

eltérés,

érkezés eljaré kiosztas ligyelosztast annak

ligyszam idépontja ligycsoport tanacs tanacsosszetétel datuma végzé vezetd indoka

helyreigazitasi
perek /
adatvédelemmel /
iparjogvédelemmel
kapcsolatos tgyek

20914/2023 2023-09-  személyiségijogi/ P.IV. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 sajto- rend szerint 09-07
helyreigazitasi
perek /

adatvédelemmel /
iparjogvédelemmel
kapcsolatos tigyek

2091372023 2023-09-  kotelmi tigyek P.L Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07

20912/2023 2023-09-  kotelmi tigyek P.V. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07

20911/2023 2023-09-  élet, testi épség, P.VI. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 egészség sérelme rend szerint 09-07

miatt inditott
perek

20910/2023 2023-09-  kotelmi tgyek P.VI. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07

10107/2023 2023-09- munkatgyi perek  P.VIIl.  (igyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07

10106/2023 2023-09- munkatgyi perek  P.VIIl.  igyelosztéasi 2023- kollégiumvezetd
07 rend szerint 09-07

30382/2023 2023-09-  kotelmi tigyek P.VI. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezet6-
06 rend szerint 09-06 helyettes

2474172023 2023-09-  birdsag kijelolése  P.VIIl.  Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
06 rend szerint 09-06

20909/2023 2023-09-  csaladjogi, a Pp. P Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
06 XXXI. Fejezet rend szerint 09-06

szerinti perek

20908/2023 2023-09-  kotelmi tGgyek P.V. Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd
06 rend szerint 09-06
20907/2023 2023-09- dologi jogi perek PVIl.  Ugyelosztasi 2023- kollégiumvezetd

06 rend szerint 09-06



ligyszam

20906/2023

20905/2023

20904/2023

20903/2023

20902/2023

20901/2023

20900/2023

10105/2023

10104/2023

30381/2023

3038072023

30379/2023

érkezés
idopontja

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
06

2023-09-
05

2023-09-
05

2023-09-
05

ligycsoport

dologi jogi perek

vh. peres /
nemperes Ugyek

vh. peres /
nemperes Ugyek

dologi jogi perek

dologi jogi perek

csaladjogi, a Pp.
XXXI. Fejezet
szerinti perek

kotelmi lgyek

munkatgyi perek

munkaligyi perek

gazdasagi peres és
nemperes Ugyek
(kivéve: cs6d-,
felszamolasi
ugyek, jogi
személyek
nyilvantartasaval
kapcsolatos tigyek)

cséd- és
felszamolasi tigyek

gazdasagi peres és
nemperes Ugyek
(kivéve: csdd-,
felszamolasi
agyek, jogi
személyek
nyilvantartasaval
kapcsolatos tgyek)

eljaré
tanacs

P

P11

Pl

P.VII.

P

Pl

P

P.VIII.

P.VIII.

P.VI.

P

P.V.

tanacsosszetétel

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

kiosztas

ligyelosztast

datuma végzé vezetd

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-05

2023-
09-05

2023-
09-05

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

ha
tortént
eltérés,
annak
indoka

Bszi. 10.
§ (5)
bekezdés
d) pont



ligyszam

30378/2023

20899/2023

20898/2023

20897/2023

20896/2023

20895/2023

20894/2023

30377/2023

30376/2023

30375/2023

30374/2023

30373/2023

24740/2023

24739/2023

érkezés
idopontja ligycsoport

2023-09-  kotelmi tUgyek
05

2023-09-  élet, testi épség,

05 egészség sérelme
miatt inditott
perek

2023-09-  kotelmi Ugyek
05

2023-09-  csaladjogi, a Pp.
05 XXXI. Fejezet
szerinti perek

2023-09-  csaladjogi, a Pp.
05 XXXI. Fejezet
szerinti perek

2023-09-  vh. peres /
05 nemperes Ugyek

2023-09-  csaladjogi, a Pp.
05 XXXI. Fejezet
szerinti perek

2023-09-  csOd- és
04 felszamolasi tgyek

2023-09-  élet, testi épség,

04 egészség sérelme
miatt inditott
perek

2023-09-  kotelmi tgyek
04

2023-09-  cégek
04 nyilvantartasaval
kapcsolatos tgyek

2023-09-  kotelmi tgyek
04

2023-09-  birdsag kijelolése
04

2023-09-  birdsag kijelolése
04

eljaré
tanacs

P.VI.

P.1I.

Pl

P

P11

P11

P

P.VI.

P.VI.

P.VII.

P.VI.

tanacsosszetétel

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

kiosztas

ligyelosztast

datuma végzé vezetd

2023-
09-05

2023-
09-06

2023-
09-06

2023-
09-05

2023-
09-05

2023-
09-05

2023-
09-05

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-

helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes

kollégiumvezetd-
helyettes
kollégiumvezet6-
helyettes

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

ha
tortént
eltérés,
annak
indoka



ligyszam

2089372023

20892/2023

20891/2023

20890/2023

érkezés

idopontja ligycsoport

2023-09-
04

2023-09-
04

2023-09-
04

2023-09-
04

dologi jogi perek

kotelmi tigyek

kotelmi tgyek

vh. peres /
nemperes Ugyek

eljaré

tanacs

P.VII.

P.VI.

P.VI.

Pl

tanacsosszetétel

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

Ugyelosztasi
rend szerint

kiosztas
datuma

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

2023-
09-04

ligyelosztast

végz6 vezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

kollégiumvezetd

ha
tortént
eltérés,
annak
indoka



